
UCHWAŁA NR LIII/896/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 28 maja 2018 r. 
 

w sprawie zamiany nieruchomości położonych w Zaczerniu gmina 

Trzebownisko. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz.U.2017.2096 z późn. zm.) art.37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2018.121 z późn. zm.), 

oraz §14 ust.2 uchwały Nr XXVII/493/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 23 listopada 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa 

Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2012r. poz.2958)  

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na zamianę prawa własności działki 1/14 o  powierzchni 0.1841 

ha, objętej księgą wieczystą RZ1Z/00004617/2, położonej w Zaczerniu gm. 

Trzebownisko będącej własnością Województwa Podkarpackiego na prawo 

własności działki 1/40 o  powierzchni 0.1841 ha, powstałej z podziału działki 1/11 

ujawnionej w księdze wieczystej RZ1Z/00218483/6, położonej w Zaczerniu gm. 

Trzebownisko będącej własnością firmy Cyfrowa Foto Sp. z o.o. z siedzibą 

w Zaczerniu.  

2. Zamiana nieruchomości nastąpi bez dopłat 
 

§ 2 

 

W uchwale Sejmiku Województwa Podkarpackiego z 25 czerwca 2012 roku 

Nr XXIII/402/12 tracą moc zapisy dotyczące działki 1/14 o powierzchni 0.1841 ha, 

położonej w Zaczerniu gm. Trzebownisko. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


